关于提交双流县第七期中小学骨干教师研修班培训
结业论文的通知
双流县第七期中小学骨干教师研修班的全体学员：
为充分展示和客观评价双流县第七期中小学骨干教师研修班的全体学员在培训学习中取得的优秀成果，请全体学员于2013年11月10日前提交双流县第七期中小学骨干教师研修班培训结业论文。初中班学员提交的邮箱是：502566860@qq.com，小学班学员提交的邮箱是：1150521489@qq.com。现将结业论文的相关要求公布如下：
一、内容及形式
要结合自己在培训学习中的思考和在教育教学工作实践中的思考。可采用研究报告、调查报告、研究论文、案例及分析、教改经验总结等形式。
二、行文要求
1．体现理论与实践的结合，倡导从自身实际出发的理性思考。
2．观点鲜明，思路清晰，文句流畅。
3．凡引用他人的观点，请注明出处（作者、题名和出处）。
4．字数以3000字左右为宜。
5．遵守学术道德，文责自负，严禁抄袭等弄虚作假行为。
三、稿件格式要求
采用word文档，A4纸；标题用二号黑体，副标题用四号黑体；学校和署名用4号楷体；一级标题用小四号黑体；正文用小四号宋体，行距22磅。
双流县教育研究与教师培训中心
2013年10月22日